2020年５月14日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役会長兼 CE O  髙島 勇二

  （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先   経営企画室  広報 I R 担当

          ir-otoiawase@mcj.jp

2021 年３月期連結業績予想の公表延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月14日に予定しておりました、2021年３月期連結業績予想の公表を延期すること

といたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021年３月期連結業績予想の公表延期について

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い足元においてはリモートワークの増加に伴う法人需要の拡大

やECでの販売が堅調に推移している一方、調達面ではサプライチェーンの混乱の継続、販売面では今

後の景気動向や消費マインドの動向、海外におけるロックダウン等の政策の今後の実施期間や手法、

又はそれに伴う各種影響等が不透明であり、当社グループの事業運営に与える影響及びその結果とし

ての数値計画を現段階において合理的に算定することが困難なことから未定としております。

２．今後の見通し

 2021年３月期連結業績予想につきまして、合理的な算定が可能となった段階で、速やかに開示いた

します。

以上